



D/DAT L.dz. 762/08

Chmielnik, dnia 14 kwietnia 2008 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 11.04.2008r. dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08, obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr VIII poz.7.

W odpowiedzi na zapytanie nr 8, Zamawiający w pakiecie nr VIII, pozycja 7 wymaga kanki do odbyticy dla dorosłych w rozmiarze CH24/250. W/w odpowiedź jest ewidentnie sprzeczna, ponieważ podany rozmiar kanki jednoznacznie wskazuje na kankę dla dzieci.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już wyjaśnienia w modyfikacji nr 2, które brzmi:

Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2.7 – PAKIET NR VIII – DRENY poz. 7, który otrzymuje brzmienie:

Kanki do odbyticy dla dorosłych CH30.

Pytanie 2. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 12,13,14.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I w pozycjach 12,13,14, dopuści pojemniki na odpady medyczne wykonane w części dolnej z polietylenu o wysokiej gęstości HDPE i wieczka z polipropylenu? Nadmieniam, że w/w pojemniki nie ustępują jakościowo pojemnikom wykonanym w całości z polipropylenu. Przychylenie się do naszej prośby zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki na odpady medyczne wykonane w części dolnej z polietylenu o wysokiej gęstości HDPE i wieczka z polipropylenu.

Pytanie 3. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr VI poz. 7.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr VI pozycji 7, dopuści testy do kontroli procesów sterylizacji parą nasyconą w temperaturze 121°C (czas ekspozycji 8 min) lub 134 °C (czas ekspozycji 3 min.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy do kontroli procesów sterylizacji parą nasyconą w temperaturze 121°C (czas ekspozycji 8 min) lub 134 °C (czas ekspozycji 3 min.).

Pytanie 4. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 4.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I pozycji 4, wymaga kaczki z masy papierowej, czy kaczki męskie z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr I pozycji 4 wymaga kaczki męskie z PCV?

Pytanie 5.

W związku z ukazaniem się w dniu 2008-04-10 odpowiedzi na zapytania, które to wprowadzają modyfikacje do SIWZ, powołując się na art. 38 pkt. 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych wnosimy o zastosowanie się do w/w artykułu i przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do prawidłowego przygotowania oferty zgodnie z wprowadzonymi modyfikacjami.

Odpowiedź: W związku z wprowadzonymi zmianami działając zgodnie z art. 38 ust. 6 i 7 Ustawy PZP ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert po zmianie 18.04.2008 r., godz. 10:00

Termin otwarcia ofert po zmianie 18.04.2008 r., godz. 10:15

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk